
Balkan Rüyası Turu 4 Ülke THY
ile Vizesiz / 6 Gece Otel

Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:20 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Üsküp , Belgrad , Saraybosna , Priştine , Ohrid , Novi Sad , Mostar ,
Makedonya , Sırbistan , Bosna Hersek , Kosova , Balkanlar

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL - SARAYBOSNA 

UÇUŞ DETAYLARI
TK1021 ISTSJJ 07:25 - 08:15
TK1020 PRNIST 20:25 - 23:10

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde siz değerli konuklarımızla uçuştan minimum 3 saat önce
buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerini takiben, Türk havayollarının tarifeli uçağı ile Saraybosna’ya
hareket. Yerel saat ile Saraybosna’ya varış. Pasaport ve bilet işlemlerinin ardından bizleri bekleyen
otobüsümüze binerek şehir turunu yapmak üzere yola çıkıyoruz. Avrupa’nın en müstesna çarşısı Baş Çarşı’da
gezimizi yapıyoruz. Osmanlı döneminden beri faaliyete devam eden Kurşunlu Medresesi’ni geziyoruz. Ardından
Kanuni Sultan Süleyman’ın akrabası Hüsrev Bey Camii’ ni geziyoruz. Turumuzun devamında Saat Kulesi,
Saraybosna’ da Katolik Katedrali, Ortodoks Kiliseleri ve Musevi Sinagogu’ nu görüyoruz. Ardından 1. Dünya
Savaşı’ nın çıktığı Latin Köprüsü’nü gezdikten sonra Fatih Sultan Mehmet’ in şehre girdiği kapıdan geçip Osmanlı
Çeşmesinden su içiyoruz. Son olarak Fatih Sultan Mehmet Han’ a atfedilen Fatih Camii’ ni ziyaret ettikten sonra
otelimize transfer ve odalara yerleşme. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
yemekli Boşnak Gecesi turumuza katılabilirler (25 Eur). Geceleme otelimizde.

-Boşnak Gecesi (25 Euro)



2 Gün: SARAYBOSNA

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Poçitel & Mostar turumuza katılabilirler. (80 Eur) Otobüsümüzle yola çıkarak
Poçitel’e gidiyoruz. Varışımızla beraber turumuza başlıyoruz. Bütün tarihi dokusuyla korunan ve Türk Köyü
olarak bilinen Poçitel’ i ziyaret ederek 16.yy.’da Osmanlı tarafından yapılan binaları görüyoruz. Sonrasında
Mostar’ a hareket. Mostar’ a varış ardından yürüyerek yapacağımız turumuzda önce Mostar Köprüsü' nü
görüyoruz. Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen köprü Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir.
Köprü 1992 yılında cereyan eden savaşta Hırvat topçusu tarafından yıkıldı, ancak Türkiye Cumhuriyeti'nin de
büyük katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete açılmıştır. Ardından Koska Mehmet Paşa Camii' ni görüyoruz.
Gezimiz ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Ardından Saraybosna’ ya hareket.
Geceleme otelimizde.

-Poçitel & Mostar Turu : 80 Euro



3 Gün: SARAYBOSNA - BELGRAD 

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıyoruz ve Sırbistan’ a doğru yola çıkıyoruz.
Sırbistan gümrük kapısında yapılacak pasaport işlemlerinin ardından Belgrad’ a doğru devam ediyoruz.
Varışımızla beraber gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turunda Kale Meydanı, Askeri Müze, İstanbul Kapı,
Saat Kulesi, Damat Ali Paşa Türbesi, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi, Stefan
Lazerevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazi Meydanı ve Taş Meydan görülecek
yerler arasındadır. Ardından serbest zaman. Geceleme otelimizde.



4 Gün: BELGRAD

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrası tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Novi Sad turumuza katılabilirler. (80 Eur) Novi Sad’ a gitmek için özel aracımızla yola
çıkıyoruz. İlk durağımız Sremski Karlovci. Bu güzel kasabada 1699’ da 72 gün süren görüşmeler sonrası Osmanlı
Devleti ile Avusturya-Macaristan-Venedik ve Polonya arasında Karlofça Barış Anlaşması imzalanmıştır.
Ziyaretimizde anlaşmanın imzalandığı 4 kapılı mekânı ve burası dışında meydan, Dört Arslan Çeşmesi, tarihi
Ortodoks ve Katolik kiliseleri göreceğimiz yerlerdendir. Kahve molası sonrası yolumuza devam ediyoruz ve yol
üzerinde Petrovaradin Kalesi' nde Belgrad Kapısı, Saatkule, yukarı şehir, Uzun Kışla, Leopold Kapısı' nı
göreceğiz. Ardından Novi Sad’ a varıyoruz. Voyvodina, Sırbistan' ın kuzeyindeki multi etnik bir eyalettir.
Ekonomik olarak Sırbistan' ın en gelişmiş bölgesidir ve başkenti Novi Sad’ tır. Varışımıza takiben turumuza
başlıyoruz. Burada yapacağımız yürüyüş turu sırasında Özgürlük Meydanı, Halk Tiyatrosu, Tuna sokağı ve sahili,
Svetozar Miletiç Heykeli, Katolik Katedrali, Ortodoks Aya Yorgi Katedrali, Aya Nikola Kilisesi ve Sinagog
panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Serbest zamanın ardından turumuzun bitimiyle beraber
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

-Novi Sad Turu : 80 Euro 



5 Gün: BELGRAD - ÜSKÜP

Sabah kahvaltısının ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi yaparak Üsküp’e doğru devam ediyoruz. Varışımızla
beraber Üsküp şehir turumuza başlıyoruz. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı’ nın da doğum yeri olan Üsküp’ te
göreceğimiz yerler arasında Yahya Paşa Camii, Saat Kulesi, Türk Çarşısı, İsa Bey Camii, Mustafa Paşa Camii,
Murat Paşa Camii, Kapan Hanı, Sulu Han, Davut Paşa Hamamı, Taş Köprü bulunmaktadır. Vardar Nehrinin
kıyısından ve nehrin öteki tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek yürüyoruz. Bu
yürüyüşümüzde Makedonya Meydanı’nı, Osmanlı Köprüsü’nü ve Davut Paşa Hamamı’nı dışarıdan göreceğiz.
Ardından Türk Çarşısı’na gidiyor ve Türk Çarşısı’ndaki tarihi eserleri görmeye başlıyoruz. Göreceğimiz bir diğer
yapı olan ve eski Türk Çarşısı içinde yer alan 1550 tarihli Kurşunlu Han’ı geziyoruz. Osmanlı döneminde 17 Han
binası inşa edilmiş olan Üsküp’te, günümüzde 3 han binası kalmıştır. 15.yy’ın ikinci yarısında inşa edilmiş Sulu
Han ve Kapan Hanı’nı ziyaret ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Matka Kanyonu turumuza katılabilirler. (25 Eur) Turumuzun bitimi ile otelimize transfer ve odalara
yerleşme. Geceleme otelimizde.

- Matka Kanyonu Turu : 25 Euro



6 Gün: ÜSKÜP

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı sonrası tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Büyük Makedonya turumuza katılabilirler. (80 Eur) Bu turumuzda ilk olarak,
Makedonların Tetova olarak adlandırdığı, bizim tarihimizde Kalkandelen olarak bildiğimiz şehre gideceğiz.
Burada dünyaca ünlü Alaca Camii ve külliyesinde bulunan medrese görülecek yerler arasındadır. Ardından
Demir hisar üzerinden Manastır (Bitola) kentine varıyoruz ve gezimiz sırasında; Türk Çarşısını, Bedesten’ i, İshak
Camiini, Yeni Camii’ yi, Haydar Kadı Camii ve gezinin en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk’ün mezun
olduğu Askeri İdadi’ yi ve Atatürk Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Ardından Resne’ye hareket ediyoruz. Yolumuz
üzerinde bulunan ve İttihat ve Terakki’nin en ünlü 3 simasından biri ve Türk Yunan savaşındaki faydaları nedeni
ile üne kavuşan Resne’ li Niyazi’nin Sarayını ziyaret ediyoruz. Daha sonra Balkanların en büyüklerinden biri olan
Ohrid Gölünden ismini alan Ohrid kentine varıyoruz. Ohrid’ de yapacağımız şehir turu sonrası rehberimizin
belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Ardından Üsküp’ e doğru yeniden yola çıkıyoruz. Geceleme otelimizde.

- Büyük Makedonya Turu : 80 Euro



7 Gün: ÜSKÜP - PRİŞTİNE - İSTANBUL

Sabah otelimizden çıkış işlemlerimizi yaparak ayrılıyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte Kosova’ya doğru
yola çıkıyoruz. Priştine’de yapacağımız panoramik şehir turu esnasında 15. yy.’da Sultan Beyazıt tarafından
yaptırılmış Çarşı Camii, 19.yy.’da halka namaz saatlerini hatırlatabilmek üzere yapılmış saat kulesi, 1461 yılında
II. Fatih Sultan Mehmed tarafından yaptırılmış Sultan Murad Camii, 19. yy.’ dan kalma hamam, 16.yy.’da
inşasına başlanıp 19.yy.’da tamamlanabilmiş Yaşar Paşa Camii, Kosova Bilim ve Sanat Akademisi olarak
kullanılan 19. yy.’dan kalma Osmanlı konağı ve Murad Hüdavendigar Türbesi var. Ardından serbest zaman ve
rehberimizin belirlediği saatte Priştine Havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Türk Havayolları’na
ait numaralı sefer ile İstanbul’a hareket varış. Turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Genel şartlar ‘Tur Broşürü’ nün ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’ nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez.
- Tur Programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son
iptal bildirim tarihi tur kalkışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur operasyon aracılığı ile

tarafınıza bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Fırsat Turları tarafından bildirilecektir.
- Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Fırsat Turları misafirleri Fırsat Turları

sorumluluğundadır.
- Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.

- Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.

- Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate katılacak kişinin geçerli vizesi olsa dahi, yurt dışına çıkamaz ve pasaporta

vize alım işlemi yapılamaz. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.
- Pasaport polisi Türkiye gümrüklerinden çıkış yapılırken, Türk Vatandaşlarından veya Yabancı uyruklu

vatandaşlardan veya geçerli vizesi olan pasaportu olsa dahi, tüm pasaport tipleri için, (Umuma Mahsus, Hususi
Damgalı, Hizmet Damgalı, Diplomatik) seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aramaktadır. Bu
sebeple 6 aydan az geçerliliği olan pasaportlara Fırsat Turları tarafımızdan onay verilmemektedir.6 aydan az

geçerliliği olan pasaport sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı ***Tur Programımız minimum 40 kişi katılım
şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21

gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Fırsat Turları tarafından bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Fırsat Turları tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede

kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Fırsat Turları tarafından bilgi verilecektir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak

standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk

rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

- Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler

tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu
turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen

noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Fırsat Turları tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı

sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular



ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

- Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Fırsat

Turları tarafından bildirilecektir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Fırsat Turları tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede

kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Fırsat Turları tarafından bilgi verilecektir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak

standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk

rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

- Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler

tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu
turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen

noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
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